MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

0434104

BMW X1

limuzina/ sedan

300 Alpine weiss

LUDP Kuze Nevada Oyster / kiize
Zluto-Gerna

2010

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1995 cm3

150 kW

nafta

95000 km

380 165 K¢ + DPH
0 K& + DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CA
1CD
205
230
249
255
2KZ
320
3AT
3XL
420
428
481
493
494
4AE
4CH
502
507
520
522
534
548
606
775
7G8

Selection cop relevant vehicles
Zpétné vyuziti brzdné energie
Automaticka pfevodovka

EU specific additional equipment
Multifunkéni volant

Sportovni kozeny volant

17"alu kola V-Speiche 318

Bez oznageni modelu

hlinikové stfesSni nosniky

X-Line

Zatmavena okna

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
Sportovni sedadla vpredu
Odkladaci paket

Vyhfivané pfedni sedacky
PFedni loketni opérka, posuvna

prvky obloZeni interiéru v provedeni "Fineline Wave" (uslechtilé pfirodni dfevo)

Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

Zadni parkovaci asistent (PDC)
Mihovky
Xenonové svétlomety

2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi

Kilometertacho
Navigacéni systém Business

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Design Cool Elegance

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz



MACH

840 Vysokorychlostni ladéni

8KA Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

8SC Teleservis specificky podle zemi

8SP Cop Steuerung

8TK pasivni ochrana chodcu

8TL aktivni denni sviceni

8TN Denni svétla nastavitelna v menu svétel

8V1 Hinweisschild NCAP
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